
UCHWAŁA NR L/280/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Rewalu

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 
publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1.  Nadaje się nazwy następującym ulicom w miejscowości Rewal:

1. ulica Wakacyjna  – ulica przebiegająca od ulicy Kamieńskiej do ulicy Zachodniej  (działka 2/7 obr. 
Rewal).

2. ulica Zachodnia  – ulica przebiegająca od ulicy Kamieńskiej do ulicy Turystycznej (działki 140/2, część 
2/7 obr. Rewal).

Id: F6D8F946-9E95-498B-9110-5D700F8BC6FE. Podpisany Strona 1



§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: F6D8F946-9E95-498B-9110-5D700F8BC6FE. Podpisany Strona 2




